
 

 

Частное общеобразовательное учреждение «РЖД лицей № 12» 

(РЖД лицей № 12) 

 

 

 

ПРИКАЗ    

 
02. 09. 2024г.                                                                                                              №  108                                                                                                                                                                                                                                                       

 

г. Тайшет 

 

«О назначении ответственных 

по технической и криптографической  

защите персональных данных» 

 

 

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их  

обработке в информационных системах персональных данных, в соответствии с Федеральным  

законом от 27.07.2006г.  № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации»,  Федеральным  законом от 27.07.2006г.  № 152 ФЗ «О персональных данных» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за выполнение работ по технической и криптографической 

защите персональных данных инженера Казакова В.А. и программиста Колесник С.С. на 

2024-2025 учебный год. 

       2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

    Директор                                                                                Н.О. Шелехова 

 

 

 

 

с приказом ознакомлены: 

 

инженер                                                 ____________________________ В.А. Казаков 

 

 
 

программист                                         ____________________________ С.С. Колесник 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Семенова В.М., специалист по кадрам, 

8(39563) 5-27-70 

 
 


		2024-10-29T14:30:19+0800
	РЖД ЛИЦЕЙ № 12




